中共东城街道教育工作委员会办公室

关于发布 2019 年东莞市东城街道招聘

聘任制教师笔试安排的公告

2019 年东莞市东城街道招聘聘任制教师的报考时间于 5 月

20 日截止。我办组成审核小组对报考人员的报考资格进行审核

确认。现将审核确认结果予以公布，并就笔试相关安排公告如

下：

一、报考资格审核确认情况

经现场资格审核确认，符合报考条件的考生，我们已现场

发出《东莞市东城街道聘任制教师招聘准考证》，具体名单详见

附件《2019年东莞市东城街道招聘聘任制教师笔试情况表》。

二、笔试相关安排

（一）笔试时间：2019 年 6 月 1 日上午 9:00-11:00，考试

时间为 2 个小时。

（二）笔试地点：东莞市东城初级中学

因报考人员较多，本次招聘笔试考点，由原定的东莞市东

—2—

城虎英小学更改为东莞市东城初级中学（学校地址：东莞市东

城街道主山学前路 51 号）。

（三）考生自带考试文具:2B 铅笔、橡皮、黑色签字笔等，

不得携带计算器。

（四）考生凭身份证（军人证）原件和准考证原件参加笔试。

试室安排表张贴在考场进门一楼空旷处和试室门口，考生需提

前了解试室安排，并需在开考前 20 分钟进入考场，开考 15 分

钟后停止入场。陪考亲友不得进入考场。

（五）考生须遵守考试纪律，服从考务人员的安排和指引，

手机、iPad 等电子设备集中保管。考生在考卷规定位置填写考

生信息，其他位置不得涂鸦或作其他标记。考卷当场启封，收

卷后当场密封答题卡。

（六）笔试形式是闭卷考试，考生笔试成绩按 30%的比例计

入本次应聘考试综合总分；免笔试人员的综合总分=面试成绩

×100%。

（七）笔试成绩将在“东城教育”公开网站和公众号发布，

请考生及时关注，了解本场招聘的最新信息。

（八）因场地有限，本场招聘笔试考点（东莞市东城初级中

学）无法提供停车位，请考生提早做好出行准备。

   （九）若有疑问，可按《广东省东莞市东城街道面向全国

—3—

招聘聘任制教师启事》提供咨询电话和方式咨询。

附件：《2019 年东莞市东城街道招聘聘任制教师笔试情况

表》

          中国共产党东城街道教育工作委员会办公室

                     2019 年 5 月 30 日